机场通平台航班动态信息数据采购

单一来源采购结果公告

广州白云国际机场商旅服务有限公司拟采用单一来源方式向深圳市活力天汇科技股份有限公司采购航班动态信息数据服务，现公告如下：

一、采购项目名称

机场通平台航班动态信息数据采购

采购项目基本概况

项目内容及用途

为了提高机场通平台航班数据的覆盖面与准确率，满足多机场应用及旅客对航班动态数据查询的需求，采购航班动态信息数据源，数据源需支持对外提供航班动态数据API接口，便于机场通系统对接，同时保证信息及时性及准确性。

供应商资质要求：

（1）具有合法的企业法人营业执照、资质证书、安全生产许可证、税务登记证、以及相关业绩证明材料，具有独立承担民事责任的能力。

（2）具有独立旅行合同所必须的设施和相关技术能力。

（3）2019年11月30日前在经营活动中没有重大违法记录。

（4）具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

（5）法律、行政法规规定的其他条件。

3.供应商技术要求
	广州机场与航班管家合作数据技术接入表

	分类
	编号
	服务产品（国内）
	服务内容（国内）
	是否需要

	机场动态
	1
	航站楼
	航班起飞和到达的航站楼信息
	√

	2
	机场航班流量
	机场进出港信息（进出港时间、班次、频率、延误/取消/计划/实际进出港航班号、架次等）

	3
	机场实时天气
	机场实时天气数据
	√

	4
	登机口
	登机位置编号信息
	√

	5
	行李转盘
	行李转盘号信息
	√

	机场静态
	6
	值机柜台
	值机柜台位置信息
	√

	7
	机场交通
	国内机场大巴、轻轨、出租车等交通信息

	行程服务
	8
	值机服务
	航司值机服务（46家+18家跳转航司）
	√

	9
	全程关怀（场景化智能提示）
	根据出行场景，位旅客结合航班变化信息，提供智能化提醒。

	分类
	10
	服务产品（国际）
	服务内容（国际）
	是否需要

	航班计划
	11
	未来航班时刻表
	未来航班计划排期表
	√

	航班动态
	12
	历史航班调用数据
	国际历史航班一年内的航班数据
	√

	13
	当日航班动态调用数据
	当日航班动态调用数据
	√

	14
	航班动态推送数据
	航班动态推送数据
	√

	15
	官方预计起降时间
	官方预计起降时间
	√

	16
	登机状态
	航班开始登机、催促登机、结束登机状态
	√

	17
	前序航班
	前序航班信息

	18
	航班历史准点率
	30日内平均准点率

	19
	航站楼
	航班起飞和到达的航站楼信息
	√

	机场数据
	20
	机场航班流量
	机场航班流量

	21
	机场实时天气
	机场实时天气数据
	√

	22
	登机口
	登机位置编号信息
	√

	23
	行李转盘
	行李转盘号信息
	√

	场景服务
	24
	全程关怀（场景化智能提示）
	根据出行场景，位旅客结合航班变化信息，提供智能化提醒。

三、唯一候选合作供应商名称

深圳市活力天汇科技股份有限公司

四、采购理由及说明

民航空管总局官方唯一授权的航班动态信息数据源。

采购金额：120万（2年）

公示期限

2019年12月9日至2019年12月13日

联系方式
周小姐  联系方式：13070238080

韩先生  联系方式：86122083